
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CĐCS TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT 

NGUYỄN HỮU CẢNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Số:  08/QĐ-CĐCSTCKTKTNHC         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 8  năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định về xét chọn, giới thiệu công đoàn viên ưu tú cho Đảng 
 

 

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT 

NGUYỄN HỮU CẢNH 
 

Căn cứ Điều 16 và Điều 23 Chương III Điều lệ Công đoàn Việt Nam được 

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XI thông qua ngày 30/7/2013 và Hướng dẫn số 

238/HD-TLĐ ngày 04/3/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt 

Nam về việc thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị;  

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách công tác thi đua. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về xét chọn, giới thiệu 

công đoàn viên ưu tú cho Đảng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban chấp hành công đoàn, Tổ trưởng công đoàn và toàn thể công 

đoàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                   TM. BAN CHẤP HÀNH                                                                  

- Như Điều 3;                                                                                                      CHỦ TỊCH 

- Các tổ công đoàn (để thực hiện);  
- Lưu: VTCĐ, NKL (3).  (Đã ký) 

   Nguyễn Hải Thanh 


